FINESTRE / OSCURANTI
/ ZANZARIERE / OBLO’
LINEA FINESTRE / OBLO’ / OSCURANTI
05.
Best For Caravanning
VENDITE@DIMATEC.IT  - WWW.DIMATEC.IT
126
FI

E
 E
 O
B
LÒ
FINESTRE SERIE 4.14 ROXITE ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico marrone, bordo laccato oro
Profilo anodizzato oro
FINO ESAURIMENTO SCORTE
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F14 500X400OPAL ( vetro opalino ) 500 X 400 565 X 480 F48 PRS
F14 700X300 700 X 300 775 X 385 F48 PRS
F14 900X550 900 X 550 975 X 635 F48 PRS
FINESTRE SERIE 4.16 ROXITE ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio oppure verde, bordo trasparente o laccato grigio
Profilo anodizzato
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F16 500X500OPAL ( vetro opalino ) 500 X 500 585 X 575 F48 PRS
F16 600X550G4R 600 X 550 675 X 635 F48 PRS
F16 600X550OPAL ( vetro opalino ) 600 X 550 675 X 635 F48 PRS
F16 700X300G 700 X 300 775 X 385 F48 PRS
F16 700X520G 700 X 520 775 X 605 F48 PRS
F16 700X550G4R ( bordo grigio ) 700 X 550 775 X 635 F48 PRS
F16 900X450V ( vetro verde ) 900 X 450 975 X 535 F48 PRS
F16 900X550G 900 X 550 975 X 635 F48 PRS
F16 900X550V ( vetro verde ) 900 X 550 975 X 635 F48 PRS
F16 1200X520G4R 1200 X 520 1275 X 610 F48 PRS
F16 1250X300G 1250 X 300 1325 X 380 F48 PRS
F16 1300X550G 1300 X 550 1370 X 635 F48 PRS
F16 1300X550V ( vetro verde ) 1300 X 550 1370 X 635 F48 PRS
F16 1450X550G 1450 X 550 1526 X 635 F48 PRS
F16 1450X550V ( vetro verde ) 1450 X 550 1526 X 635 F48 PRS
F48 PRS : Cerniera da ordinare a metro in base alla misura finestra
VENDITE@DIMATEC.IT  - WWW.DIMATEC.IT
130

S
TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia antracite
Profilo antracite dritto
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F23 500X520SOP1 ( vetro opalino ) 500 X 520 555 X 590 F23 C600
F23 900X600S1 900 X 600 955 X 675 F23 C900
F23 1450X600S1 1450 X 600 1505 X 675 F23 C1450
F23 1600X600S1 1600 X 600 1655 X 675 --
FINESTRE SERIE 4.20 - ROXITE ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia nera o grigio
Profilo nero o grigio in base al modello
FINO ESAURIMENTO SCORTE
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F20 350X550SGOP ( vetro opalino ) 350 X 550 405 X 620 F20 C350AN
F20 700X350S ( serigrafia nera ) 700 X 350 755 X 423 F20 C700AN
F20 700X350SG ( serigrafia grigia ) 700 X 350 755 X 423 F20 C700AN
F20 800X400S ( serigrafia nera ) 800 X 400 855 X 470 F20 C800AN
F20 800X400SG ( serigrafia grigia ) 800 X 400 855 X 470 F20 C800AN
F20 1300X550S ( serigrafia nera ) 1300 X 550 1355 X 620 F20 C1300AN
F20 1300X550SG ( serigrafia grigia ) 1300 X 550 1355 X 620 F20 C1300AN
FINESTRE SERIE 4.23 ROXITE ( senza accessori )
BEST FOR CARAVANING
131
FIN

B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia antracite
Profilo antracite
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F23 450X520S 450 X 520 505 X 590 F23 C450
F23 450X520SOP ( vetro opalino ) 450 X 520 505 X 590 F23 C450
F23 550X550S 550 X 550 625 X 625 F23 C550
F23 550X550SOP ( vetro opalino ) 550 X 550 625 X 625 F23 C550
F23 570X350S 570 X 350 625 X 425 F23 C600
F23 600X550S 600 X 550 655 X 625 F23 C600
F23 600X550SOP ( vetro opalino ) 600 X 550 655 X 625 F23 C600
F23 700X350S 700 X 350 755 X 425 F23 C700
F23 700X350SOP ( vetro opalino ) 700 X 350 755 X 425 F23 C700
F23 800X400S 800 X 400 855 X 475 F23 C800
F23 900X300S 900 X 300 955 X 375 F23 C900
F23 900X500S 900 X 500 955 X 575 F23 C900
F23 900X520S 900 X 520 955 X 595 F23 C900
F23 900X550S 900 X 550 955 X 625 F23 C900
F23 1200X520S 1200 X 520 1255 X 595 F23 C1200
F23 1200X550S 1200 X 550 1255 X 625 F23 C1200
F23 1300X550S 1300 X 550 1355 X 625 F23 C1300
F23 1450X600S 1450 X 600 1505 X 675 F23 C1450
F23 1450X650S 1450 X 650 1505 X 725 F23 C1450
FINESTRE SERIE 4.23 ROXITE ( senza accessori )
VENDITE@DIMATEC.IT  - WWW.DIMATEC.IT
132
FI

 O
B
LÒ
FINESTRE SERIE 4.23 - ROXITE ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia graphite
Profilo graphite
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F23 350X500SGR 350 X 500 418 X 580 F24 C450
F23 350X500SGRO ( vetro opalino ) 350 X 500 418 X 580 F24 C450
F23 500X500SGRO ( vetro opalino ) 500 X 500 568 X 580 F24 C500
F23 700X350SGR 700 X 350 768 X 430 F24 C700
F23 700X500SGR 700 X 500 768 X 580 F24 C500
F23 800X400SGR 800 X 400 868 X 480 F24 C800
F23 900X500SGR 900 X 500 968 X 580 F24 C900
Finestra a doppio vetro acrilico grigio,
serigrafia antracite, profilo antracite
Articolo
F23 700X350SAG

TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia antracite
Profilo antracite
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F24 450 ( finestra tonda ) Ø 450 F24 C450
F24 500X250S 500 X 250 585 X 325 F24 C500
F24 500X500S 500 X 500 585 X 585 F24 C500
F24 500X500SOP ( vetro opalino ) 500 X 500 585 X 585 F24 C500
F24 500X520S 500 X 520 585 X 605 F24 C500
F24 500X550S 500 X 550 585 X 635 F24 C500
F24 500X550SOP ( vetro opalino ) 500 X 550 585 X 635 F24 C500
F24 600X550S 600 X 550 685 X 635 F24 C600
F24 600X550SOP ( vetro opalino ) 600 X 550 685 X 635 F24 C600
F24 700X300S 700 X 300 785 X 385 F24 C700
F24 700X350S 700 X 350 785 X 435 F24 C700
F24 700X500S 700 X 500 785 X 585 F24 C700
F24 900X500S 900 X 500 958 X 585 F24 C900
F24 1200X300S 1200 X 300 1285 X 385 F24 C1200
F24 1450X600S 1450 X 600 1535 X 685 F24 C1450
FINESTRE SERIE 4.24 - ROXITE ( senza accessori )
BEST FOR CARAVANING
135

S
TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia nera
Profilo nero
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F24 500X520SN 500 X 520 585 X 605 F24 C500
F24 500X550SN 500 X 550 585 X 635 F24 C500
F24 500X550SNOP ( vetro opalino ) 500 X 550 585 X 635 F24 C500
F24 700X350SN 700 X 350 785 X 435 F24 C700
F24 700X500SN 700 X 500 785 X 585 F24 C700
F24 900X500SN 900 X 500 985 X 585 F24 C900
F24 900X550SN 900 X 550 985 X 635 F24 C900
F24 1000X550SN 1000 X 550 1085 X 635 F24 C1200
F24 1300X550SN 1300 X 550 1385 X 635 F24 C1450
FINESTRE SERIE 4.24 ROXITE ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio,
serigrafia antracite, profilo antracite
Articolo

TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia antracite
Profilo antracite
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F26 450X550S 450 X 550 505 X 620 F26 C450
F26 500X400SOP ( vetro opalino ) 500 X 400 555 X 470 F26 C600
F26 500X500SOP ( vetro opalino ) 500 X 500 555 X 570 F26 C600
F26 500X550SOP ( vetro opalino ) 500 X 550 555 X 620 F26 C600
F26 600X550S 600 X 550 655 X 620 F26 C600
F26 600X550SOP ( vetro opalino ) 600 X 550 655 X 620 F26 C600
F26 650X450S 600 X 450 655 X 520 F26 C700
F26 700X300S 700 X 300 755 X 370 F26 C700
F26 800X550S 800 X 550 855 X 620 F26 C800
F26 900X350S 900 X 350 955 X 420 F26 C1200
F26 900X450S 900 X 450 955 X 520 F26 C1200
F26 900X500S 900 X 500 955 X 570 F26 C1200
F26 1000X500S 1000 X 500 1055 X 570 F26 C1200
F26 1200X300S 1200 X 300 1255 X 370 F26 C1200
F26 1200X520S 1200 X 520 1255 X 590 F26 C1200
F26 1300X550S 1300 X 550 1355 X 620 --
FINESTRE SERIE 4.26 - ROXITE ( senza accessori )

E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro curva acrilico nera, serigrafia nera
Profilo nero
ARTICOLO SU RICHIESTA
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F30 560X500N 560 X 500 625 X 690 F24 C600
F30 750X465N 750 X 465 815 X 655 F24 C900
F30 960X450SN 960 X 450 1025 X 640 F24 C1200
F30 985X465N 985 X 465 1050 X 655 F24 C1200
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia nera
Profilo nero

F47 400X380G ( bordo grigio ) 400 X 380 460 X 455 F48 PRS
F47 800X530 ( bordo marrone ) 800 X 530 850 X 610 F48 PRS
FINESTRE SERIE 4.48 ROXITE ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico marrone, bordo zigrinato
Profilo anodizzato
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Cerniera
a parete
F48 460X460 460 X 460 515 X 535 F48 PRS
F48 460X460/OPA ( vetro opalino ) 460 X 460 515 X 535 F48 PRS
F48 460X460G ( vetro grigio ) 460 x 460 515 x 535 F48 PRS
F48 700X300 700 X 300 755 X 375 F48 PRS
F48 700X460G ( vetro grigio ) 700 X 460 755 X 535 F48 PRS
F48 900X450 900 X 450 955 X 525 F48 PRS
F48 900X550 900 X 550 955 X 625 F48 PRS
F48 1000X500 1000 X 500 1055 X 575 F48 PRS
F48 1200X300 1200 X 300 1255 X 375 F48 PRS

S
TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia grigia
Profilo grigio
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
PGV 600X550SG 600 X 550 580 X 530 --
PGV 600X600SG 600 X 600 580 X 580 --
PGV 800X500SG 800 X 500 780 X 480 --
FINESTRE COMPLETE SERIE POLYVISION
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia grigia
Cornice in allumino grigia
FINO ESAURIMENTO SCORTE

TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia grigia
Profilo grigio
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
PBV 500X500G 500 X 500 480 X 480 --
PBV 600X250G 600 X 250 580 X 230 --
PBV 600X550G 600 X 550 580 X 530 --
PBV 600X550GOP ( vetro opalino ) 600 X 550 580 X 530 --
PBV 600X550N ( serigrafia nera ) 600 X 550 580 X 530 --
PBV 700X500N ( serigrafia nera ) 700 X 500 680 X 480 --
PBV 750X550G 750 X 550 730 X 530 --
PBV 800X400G 800 X 400 780 X 380 --
PBV 900X500N ( serigrafia nera ) 900 X 500 880 X 480 --
PBV 900X550N ( serigrafia nera ) 900 X 550 880 X 530 --
PBV 1300X550G 1300 X 550 1280 X 530 --
PBV 1450X600G 1450 X 600 1430 X 580 --
VETRO DI RICAMBIO POLYVISION ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia nera
Profilo nero
FINO ESAURIMENTO SCORTE
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
PVV 650X650 650 X 650 630 X 630 --
PVV 650X650OPAL ( vetro opalino ) 650 X 650 630 X 630 --
PVV 700X300 700 X 300 680 X 280 --
PVV 750X600 750 X 600 730 X 580 --
PVV 1000X500 1000 X 500 980 X 480 --
PVV 1300X600 1300 X 600 1280 X 580 --

Misura cornice
mm
S5G 350X500 350 X 500 318 X 434 393 X 531
S5G 500X300 500 X 300 468 X 232 544 X 330
S5G 500X350 500 X 350 468 X 282 544 X 380
S5G 500X450 500 X 450 468 X 382 544 X 480
S5G 500X600 500 X 600 468 X 534 544 X 631
S5G 550X550 550 X 550 518 X 518 594 X 581
S5G 550X580 550 X 580 518 X 512 594 X 611
S5G 550X600 550 X 600 518 X 534 594 X 631
S5G 600X500 600 X 500 568 X 534 644 X 531
S5G 600X600 600 X 600 568 X 534 644 X 631
S5G 600X600OP ( vetro opalino ) 600 X 600 568 X 534 644 X 631
S5G 650X300 650 X 300 618 X 232 695 X 330
S5G 700X300 700 X 300 668 X 232 745 X 330
S5G 700X300F ( vetro fumé ) 700 X 300 668 X 232 745 X 330
S5G 700X350 700 X 350 668 X 282 745 X 338
S5G 700X400 700 X 400 668 X 332 745 X 430
S5G 700X450 700 X 450 668 X 382 745 X 481
S5G 700X500 700 X 500 668 X 434 745 X 531
S5G 700X500F ( vetro fumé ) 700 X 500 668 X 434 745 X 531
S5G 700X550 700 X 550 668 X 484 745 X 581
S5G 700X600 700 X 600 668 X 534 745 X 631
S5G 700X600/OPA ( vetro opalino ) 700 X 600 668 X 534 745 X 631
S5G 750X400 750 X 400 718 X 332 797 X 430
S5G 750X450 750 X 450 718 X 380 797 X 481
S5G 750X600 750 X 600 718 X 534 797 X 631
S5G 750X600F ( vetro fumé ) 750 X 600 718 X 534 797 X 631
S5G 800X350 800 X 350 768 X 282 846 X 380
S5G 800X450 800 X 450 768 X 682 846 X 481
S5G 900X400 900 X 400 868 X 334 948 X 430
S5G 900X450 900 X 450 868 X 382 948 X 481
S5G 900X450F ( vetro fumé ) 900 X 450 868 X 382 948 X 481
S5G 900X500 900 X 500 868 X 434 948 X 531
S5G 900X500F ( vetro fumé ) 900 X 500 868 X 434 948 X 531
BEST FOR CARAVANING
147
FIN
E

S
TR
E
 E
 O
B
LÒ
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
S5G 900X550 900 X 550 868 X 484 948 X 581
S5G 900X600 900 X 600 868 X 534 948 X 631
S5G 900X600F ( vetro fumé ) 900 X 600 868 X 534 948 X 631
S5G 1000X450 1000 X 450 968 X 382 1048 X 481
S5G 1000X450F ( vetro fumé ) 1000 X 450 968 X 382 1048 X 481
S5G 1000X500 1000 X 500 968 X 434 1048 X 531
S5G 1000X550 1000 X 550 968 X 484 1048 X 581
S5G 1000X600 1000 X 600 968 X 534 1048 X 631
S5G 1000X800 1000 X 800 968 X 734 1048 X 831
S5G 1100X450 1100 X 450 1068 X 382 1148 X 481
S5G 1000X550 1100 X 550 1068 X 484 1148 X 581
S5G 1100X700 1100 X 700 1068 X 634 1148 X 731
S5G 1200X300 1200 X 300 1168 X 232 1248 X 330
S5G 1200X350 1200 X 350 1168 X 282 1248 X 380
S5G 1200X500 1200 X 500 1168 X 434 1248 X 531
S5G 1200X600 1200 X 600 1168 X 534 1248 X 631
S5G 1200X700 1200 X 700 1168 X 634 1248 X 731
S5G 1300X550 1300 X 550 1268 X 534 1343 X 581
S5G 1300X600 1300 X 600 1268 X 534 1343 X 631
S5G 1450X550 1450 X 550 1418 X 484 1500 X 581
S5G 1450X600 1450 X 600 1418 X 534 1500 X 631
S5G 1450X600F ( vetro fumé ) 1450 X 600 1418 X 534 1500 X 631
S5G 1450X700 1450 X 700 1418 X 634 1500 X 731
S5G 1600X600 1600 X 600 1568 X 534 1650 X 631
FINESTRE DOMETIC S4 / S5 ( lastra di ricambio )
Finestra a doppio vetro acrilico marrone, senza serigrafia

TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, senza serigrafia
Profilo argento, cornice nera
ARTICOLO SU RICHIESTA
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
S5G 700X300CPL 700 X 300 668 X 232 745 X 330
S5G 700X400CPL 700 X 400 668 X 332 745 X 430
S5G 700X400CPLS ( vetro scorrevole ) 700 X 400 668 X 332 745 X 430
S5G 700X550CPL 700 X 550 668 X 484 745 X 581
S5G 700X600CPLS ( vetro scorrevole ) 700 X 600 668 X 534 745 X 631
S5G 750X400CPL 750 X 400 718 X 332 797 X 430
S5G 750X400CPLS ( vetro scorrevole ) 750 X 400 718 X 332 797 X 430
S5G 750X600CPLS ( vetro scorrevole ) 750 X 600 718 X 534 797 X 631
S5G 800X450CPL 800 X 450 768 X 682 846 X 481
S5G 800X450CPLS ( vetro scorrevole ) 800 X 450 768 X 682 846 X 481
S5G 900X450CPL 900 X 450 868 X 382 948 X 481
S5G 900X600CPL 900 X 600 868 X 534 948 X 631
S5G 1000X500CPL 1000 X 500 968 X 434 1048 X 531
S5G 1200X300CPL 1200 X 300 1168 X 232 1248 X 330
S5G 1200X350CPL 1200 X 350 1168 X 282 1248 X 380
S5G 1200X600CPL 1200 X 600 1168 X 534 1248 X 631
S5G 1300X550CPL 1300 X 550 1268 X 534 1343 X 581
S5G 1300X600CPL 1300 X 600 1268 X 534 1343 X 631
S5G 1450X600CPL 1450 X 600 1418 X 534 1500 X 631
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, senza serigrafia
Profilo argento, fornita con braccetti e maniglie
FINO ESAURIMENTO SCORTE
Articolo Misure foro scocca

 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, senza serigrafia
Profilo grigio, produzione dal 2003
Interassi fori maniglie 28 mm
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
S07 300X450SN 300 X 450 275 X 429 328 X 478
S07 370X550SN 370 X 550 345 X 529 398 X 578
S07 500X300SN 500 X 300 475 X 279 528 X 328
S07 510X510SN 510 X 510 485 X 489 538 X 538
S07 600X510SN 600 X 510 575 X 489 628 X 538
S07 650X450SN 650 X 450 625 X 429 678 X 478
S07 700X350SN 700 X 350 675 X 329 728 X 378
S07 700X500SN 700 X 500 675 X 479 728 X 528
S07 900X500SN 900 X 500 875 X 479 928 X 528
S07 1000X510SN 1000 X 510 975 X 489 1028 X 538
S07 1000X600SN 1000 X 600 975 X 579 1028 X 628
S07 1200X300SN 1200 X 300 1175 X 279 1228 X 328
S07 1300X510SN 1300 X 510 1275 X 489 1328 X 538
S07 1450X550SN 1450 X 550 1425 X 529 1478 X 578
FINESTRE DOMETIC S07 prod. dal 2003 ( lastra di ricambio )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, senza serigrafia
Profilo grigio, produzione fino al 2003
Interassi fori maniglie 20 mm
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
S07 900X450S 900 X 450 875 X 429 928 X 478
S07 900X500S 900 X 500 875 X 479 928 X 528
S07 900X600S 900 X 600 875 X 579 928 X 628
FINESTRE DOMETIC S07 prod. fino 2003 ( lastra di ricambio )
VENDITE@DIMATEC.IT  - WWW.DIMATEC.IT
150
FI

TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, senza serigrafia
Profilo argento
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
Misura cornice
mm
S7Z 400X650N 400 X 650 375 X 629 428 X 678
S7Z 500X400N 500 X 400 475 X 379 528 X 428
S7Z 510X510N 510 X 510 485 X 489 538 X 538
S7Z 600X510N 600 X 510 575 X 489 628 X 538
S7Z 650X400N 650 X 400 625 X 379 678 X 428
S7Z 800X400N 800 X 400 775 X 379 828 X 428
S7Z 800X450N 800 X 450 775 X 429 828 X 478
S7Z 800X510N 800 X 510 775 X 489 828 X 538
S7Z 900X450N 900 X 450 875 X 429 928 X 478
S7Z 1000X510N 1000 X 510 975 X 489 1028 X 538
S7Z 1000X600N 1000 X 600 975 X 579 1028 X 628
S7Z 1200X450N 1200 X 450 1175 X 429 1228 X 478
S7Z 1300X510N 1300 X 510 1275 X 489 1328 X 538
S7Z 1300X600N 1300 X 600 1275 X 579 1328 X 628
S7Z 1450X600N 1450 X 600 1375 X 579 1478 X 628
FINESTRE DOMETIC S7Z prod. dal 2001 ( lastra di ricambio )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, senza serigrafia
Profilo nero
( ESEMPIO CODICE IDENTIFICATIVO

FAB 850X650DX ( lato passeggero ) 850 X 650 905 X 720
FAB 850X650SX ( lato conducente ) 850 X 650 905 X 720
FAB 900X500 900 X 500 955 X 570
FAB 1000X650 1000 X 650 1055 X 720
FAB 1360X550 1360 X 550 1415 X 620
FAB 1550X650 1550 X 650 1605 X 720
FINESTRE FAB ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico blu, senza serigrafia
Senza profilo
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
FAB 900X500A 900 X 500 955 X 570
FAB 1000X650A 1000 X 650 1055 X 720
FAB 1200X650ASX ( lato conducente ) 1200 X 650 1255 X 720
FAB 1300X550A 1300 X 550 1355 X 620
FAB 1550X650A 1550 X 650 1605 X 720
FAB 1650X715A 1650 X 715 1705 X 785
FINESTRE FAB ( senza accessori )

 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia grigia
Profilo in nylon
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
RAL
serigrafia
FAD 450X550 450 X 550 514 X 612 7044
FAD 470X550S/OP ( vetro opalino ) 470 X 550 532 X 612 7001
FAD 500X300 500 X 300 564 X 362 7036
FAD 500X400/OP ( vetro opalino ) 500 X 400 564 X 462 7036
FAD 520X440S 520 X 440 584 X 502 7001
FAD 520X550S 520 X 550 584 X 612 7001
FAD 520X550S ( vetro opalino ) 520 X 550 584 X 612 7001
FAD 520X600S 520 X 600 584 X 662 7001
FAD 600X550 600 X 550 664 X 612 7036
FAD 600X550/OPA ( vetro opalino ) 600 X 550 664 X 612 7036
FAD 700X300 700 X 300 764 X 362 7036
FAD 700X450 700 X 450 764 X 512 7036
FAD 750X370S 750 X 370 814 X 432 7001
FAD 850X600S 850 X 600 914 X 662 7001
FAD 900X350 900 X 350 964 X 412 7036
FAD 900X550S 900 X 550 965 X 612 7001
FAD 960X440S 960 X 440 1022 X 502 7001
FAD 960X600S 960 X 600 1022 X 662 7001
FAD 1200X300 1200 X 300 1264 X 362 7036
FAD 1200X300S 1200 X 300 1264 X 362 7004
FAD 1200X520 1200 X 520 1264 X 584 7036
FAD 1200X600S 1200 X 600 1264 X 662 7001
FAD 1450X550S 1450 X 550 1512 X 612 7001
FAD 1520X600S 1520 X 600 1584 X 662 7001
FINESTRE FAD ( senza accessori )
VENDITE@DIMATEC.IT  - WWW.DIMATEC.IT
154

E
S
TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, senza serigrafia
Profilo anodizzato
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
FAG 470X550/OP ( vetro opalino ) 470 x 550 520 x 625
FAG 520X440/OP ( vetro opalino ) 520 x 440 570 x 515
FAG 520X550 520 X 550 570 X 625
FAG 520X600 520 X 600 570 X 675
FAG 520X600 ( vetro opalino ) 520 X 600 570 X 675
FAG 850X600 850 X 600 900 X 675
FAG 960X440 960 X 440 1010 X 515
FAG 960X600 960 X 600 1010 X 675
FAG 1200X300 1200 X 300 1250 X 375
FAG 1520X600 1520 X 600 1570 X 675
FINESTRE FAG ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico grigio, serigrafia grigia
Profilo anodizzato
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
FAG 470X550S/OP  ( vetro opalino ) 470 x 550 520 x 625
FAG 520X440S 520 x 440 570 x 515
FAG 520X440S/OP  ( vetro opalino ) 520 x 440 570 x 515
FAG 520X550S/OP  ( vetro opalino ) 520 X 550 570 X 625
FAG 960X600S 960 X 600 1010 X 675
FAG 1200X300S 1200 X 300 1250 X 375
FAG 1520X600S 1520 X 600 1570 X 675
FINESTRE FAG ( senza accessori )

E
S
TR
E
 E
 O
B
LÒ
Finestra a vetro singolo acrilico, senza serigrafia
Senza profilo
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
FAS 900X500A  ( colore vetro blu ) 900 X 500 926 X 584
FAS 900X500B ( colore vetro trasparente ) 900 X 500 926 X 584
FAS 1360X550A ( colore vetro blu ) 1360 X 550 1386 X 634
FAS 1360X550B ( colore vetro trasparente ) 1360 X 550 1386 X 634
FAS 1550X650A ( colore vetro blu ) 1550 X 650 1576 X 734
FAS 1550X560B ( colore vetro trasparente ) 1550 X 650 1576 X 734
FINESTRE FAS ( senza accessori )
Finestra a doppio vetro acrilico verde, senza serigrafia
Profilo bronzo
Articolo Misure foro scocca
mm
Misura lastra
mm
FAV 500X500/OP ( vetro opalino ) 500 X 500 539 X 568
FAV 520X440 520 X 440 559 X 508
FAV 520X480/OP ( vetro opalino ) 520 X 480 559 X 548
FAV 520X600 520 X 600 559 X 668
FAV 850X600DX ( lato passeggero ) 850 X 600 889 X 668
FAV 850X600SX ( lato conducente ) 850 X 600 889 X 668
FAV 850X650DX ( lato passeggero ) 850 X 650 889 X 718